19/12/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/38431981/03AOLTBLSlhUr9awdfpPCpdbdRMvIAu5Rh6ImbhGr7g4LQlKfzXFSw7DlOV_yu5IjGgPAg… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 012/2017 – GP/PMFP

A PREFEITA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA-RN, no
uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear o Sr. WILK JACKSON ASSUNÇÃO, CPF n°
050.926.514-66, 001.863.110 SSP/RN, como PREGOEIRO, deste
município, e os servidores ALYSSANDRO HENRIQUE QUIRINO
DA SILVEIRA, CPF nº 008.366.794-66, RG 001.894.533 SSP/RN e
LUZINETE ALCANTARA RIBEIRO DOS REIS, CPF nº
634.809.564-91, RG 001.061.574 SSP/RN para Equipe de Apoio, nos
termos da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, subsidiada a
Lei Federal nº 8.666/93.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2017, revogadas às
disposições em contrário.

Publique-se e
cumpra-se;

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 02 de
janeiro 2017.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Francisco Railton Santana

Código Identificador:38431981

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2017. Edição 1430
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/